





     



přejít na obsah
přejít na navigaci
Linux E X P R E S, 



	
Zpravodajství
	
Novinky

	
Aktuality

	
Dva týdny s Linuxem




	
Software

	
Hardware

	
Analýzy

	
Témata

	
Praxe

	
Kancelář

	
Hry

	
Školení Linux














Anonym:

přihlásit | registrovat











Home
»
pdf





Co se píše o: pdf



První letošní openMagazin ve zcela novém kabátu



Přišel leden nového roku a s ním radikální změny ve vzhledu a členění openMagazinu. Svět open source se mění a my se měníme s ním. Zásah se týká celého časopisu a my věříme, že se vám budou změny líbit. Ostatně, přesvědčte se sami.







Tuesday, 17. January 2012
|       Autor Redakce
| 3
| známka 1.00

epub, openmagazin, pdf



 






reklama




openMagazin 11/2011: Jak ušetřit peníze za software?



Myslíte si, že jen placený software je ten pravý a nedá se ničím nahradit? Ale nemáte dostatek prostředků ve firmě, škole, domácnosti nebo organizaci na to, abyste platili a platili? Toto číslo openMagazinu vám ukáže cestu, jak ušetřit nemalé finanční prostředky a přitom mít plně vybavený počítač pro svou činnost.







Wednesday,  2. November 2011
|       Autor Redakce
| 14
| známka 1.00

epub, finance, openmagazin, pdf



 




Uvolněno více než 4000 knih ke stažení


Americké nakladatelství National Academies Press uvolnilo ke stažení zdarma ve formátu PDF více než 4000 vědeckých publikací.







Sunday,  5. June 2011
|       Autor Lukáš Jelínek
| známka 1.00

jelínek, kniha, pdf, usa



 




První dva letošní openMagaziny v PDF a ePUBu



Po delší odmlce je tu opět openMagazin. Nečekanou pauzu vám vynahradíme pořádnou dávkou zajímavých článků, které – jako obvykle – představují výběr toho nejlepšího, co se na českých a slovenských webech urodilo o open source a Linuxu. Takže, co vás v těchto prvních dvou číslech nového roku čeká?







Friday, 22. April 2011
|       Autor Redakce
| 7
| známka 1.00

epub, openmagazin, pdf



 




Poslední openMagazin roku 2010



Poslední číslo roku 2010 vám přináší další dávku informací ze světa svobodného softwaru, Linuxu a tak vůbec. Má více než padesát stran a chce přitáhnout vaši pozornost zajímavými články a recenzemi.







Wednesday, 16. February 2011
|       Autor Redakce
| 2
| známka 1.00

2010, openmagazin, pdf, výběr článků



 




Dive Log Book 1.8 - nová verze programu pro potápěče


Kdo holduje potápění, jistě uvítá vydání nové verze 1.8 svobodného programu Dive Log Book, která vylepšuje komfort při používání této zajímavé aplikace.







Tuesday,  2. November 2010
|       Autor Lukáš Jelínek
| známka 5.00

java, jelínek, nová verze, pdf



 




Zamíchejte PDF souborem


PDF-Shuffler je grafický nástroj, který zamíchá se stránkami v PDF souboru







Sunday, 12. September 2010
|       Autor Martin Šín
| 7
| známka 1.00

návod, pdf, šín, úpravy pdf



 




Tisková zpráva: Digitálně podepsané PDF – JSignPdf 1.0.0



Byla vydána hlavní verze volně šiřitelného programu JSignPdf určeného k digitálnímu podepisování PDF dokumentů.   Novinkami v této verzi jsou výběr umístění viditelného podpisu v náhledu PDF, kontrola zneplatnění   certifikátu (CRL) a výběr hašovacího algoritmu použitého v podpisu.







Tuesday, 22. June 2010
|       Autor Redakce
| 1
| známka 1.00

open source, openoffice_org, pdf, tisková zpráva



 




Vylepšení mobilní verze openMagazinu


Současná  „mobilní“ verze openMagazinu nevyhovuje požadavkům na pohodlné čtení.







Monday, 21. June 2010
|       Autor Vlastimil Ott
| 4

openmagazin, pdf



 




Stáhněte si openMagazin 04/2010



Jarní číslo openMagazinu je plné kvalitního čtení na více než 80 stranách. Přečtěte si, co vás čeká v nových verzích   webových prohlížečů, také o specifických požadavcích škol na software a o nově vydaném Ubuntu. Rozhovor s   koordinátorem českého překladatelského týmu OpenOffice.org je plný podrobností o jeho práci a potřebě dalších   překladatelů.







Monday, 14. June 2010
|       Autor Redakce
| známka 1.00

openmagazin, pdf, výběr článků



 




První openMagazin roku 2010



První číslo roku 2010 je ve znamení několika výrazných změn. Přidal se k nám desátý portál, přepracovali jsme vzhled a vylepšili ho na základě čtenářského dotazníku. A bonus pro všechny čtenáře v pohybu: verze pro mobilní zařízení. Samozřejmou součástí je kvalitní a pestrý obsah.







Friday,  5. March 2010
|       Autor Redakce
| 8
| známka 1.43

linuxexpres, mozilla, openmagazin, svobodný software



 




Vychází dvanáctý openMagazin se sedmdesáti stranami



Poslední vydání roku 2009 obsahuje recenze softwaru pro bezpečnou komunikaci a sdílení dat, příklady nasazení OpenOffice.org a jednu retrorecenzi. Ale to není vše, celkem nabízíme přes 70 stránek dobrého čtení.







Wednesday, 10. February 2010
|       Autor Redakce
| známka 1.00

openmagazin, pdf, výběr článků



 




Čtečka knih Foxit eSlick



Když jsme zjistili, že společnost Foxit dodává na trh elektronickou čtečku knih pro formát PDF běžící na Linuxu, ihned jsme objednali jeden kousek do redakce. Lukáš Zapletal přístroj podrobil týdennímu testování a přinášíme vám výsledek.







Tuesday, 10. November 2009
|       Autor Lukáš Zapletal
| 15
| známka 1.00

hardware, knihy, pdf, zapletal



 




Liberix vydal devátý openMagazin - sedmdesát stran zcela zdarma



Deváté číslo openMagazinu obsahuje bezmála sedmdesát stránek zajímavého čtení, které je k dispozici zcela zdarma. Není v tom žádný zádrhel, magazín můžete kopírovat přátelům, sdílet, dát si jej na blog, poslat jej někomu mailem nebo vytisknout a rozdávat na náměstí. Budeme rádi, děláme jej pro vás a zajímá nás, co si o něm myslíte - zodpovězte nám prosím jednu otázku.







Monday,  9. November 2009
|       Autor Vlastimil Ott
| známka 1.00

openmagazin, pdf, stáhnout, výběr článků



 




Liberix, o.p.s., vydává openMagazin 8/2009 pro zájemce o volně šiřitelný software



Liberix, o.p.s., vydává ve spolupráci s osmi portály osmé číslo elektronického magazínu, který je určen učitelům, studentům, správcům, uživatelům a fanouškům Linuxu a dalšího volně šiřitelného softwaru. Magazín je k dispozici na adrese www.openmagazin.cz zdarma ke stažení ve formátu PDF.







Wednesday,  7. October 2009
|       Autor Vlastimil Ott
| 3

kancelář, návod, recenze, školství



 




‹‹   Předchozí   1 2 3   Následující   ››




































OpenOffice.cz






Vydána aktualizace LibreOffice 7.6.5 Community








Vydána příručka Getting Started 7.6, příručka Impress 7.5 na Google Play








LibreOffice 24.2 Community konečně na světě








Konference InstallFest zachráněna a chystá se na další ročník














Tip: 
	Tvorba webových stránek Brno
	Best WordPress themes
	www.piw.cz 








































      












LinuxEXPRES - opravdový linuxový magazín, ISSN 1801-3996
Copyright © 2024 CCB, spol. s r. o., všechna práva vyhrazena. 
 Provozuje CCB, spol. s r. o. 
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů. 

Kontakt | Inzerce | O webu | RSS | Trends | Facebook | Twitter | Google+ | Mobilní verze




Partnerské weby CCB:
 SystemOnLine.cz: Informační systémy, ERP, CRM, řízení výroby, správa dokumentů, IT bezpečnost.
CAD.cz: Novinky a články ze světa CAD, CAM, PLM a GIS.
 ERPforum.cz: specializovaný portál o ERP systémech.
 OpenOffice.cz: portál uživatelů OpenOffice a LibreOffice.



&nbps;






Doporučujeme:  OpenOffice.cz | Mandriva Linux

        












Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  

